Oficio/Gab/Presidência Nº 008/2022            Lavandeira, 28 de Setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

JOSE WAGNER PRAXEDES
Conselheiro Relator do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

N E S T A

Ao passo que cumprimentamos Vossa Excelência, solicito-lhe os
bons préstimos no sentido de fazer a JUNTADA desta RESOLUCAO Nº 002 de 25 de
novembro de 2016 em anexo, ao Processo Nº 4133/2021, referente a PRESTAÇAO DE
CONTAS DE ORDENADOR- 2020.

Na oportunidade renovamos votos de consideração e apreço.

DAMIANA LEITE DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

		2022-09-28T10:46:40-0300
	DAMIANA LEITE DA SILVA:01604673141